Cargador de viaje Micro USB de 2.1A
SKU: TETRMICRO21AFAST
Cargador de batería de 2.1 A con cable micro USB
Un útil accesorio para llevar en tus viajes. Este cargador de 2.1 A ha sido diseñado especialmente para ti, que siempre estás
viajando y necesitas recargar tu smartphone de manera práctica y rápida.
Todo lo que tendrás que hacer es enchufar la conexión EU de esta fuente de alimentación en una toma de corriente, y acoplar el
cable Micro USB en el conector de tu dispositivo móvil.
La salida Micro USB de 2.1 A es universal, y vale para todos los modelos de Samsung, Nokia, Asus, LG, Sony y muchos otros con el
mismo conector. En solo 30 minutos, el nivel de carga de tu dispositivo alcanzará el  50 %.
Este cargador de viaje es el compañero ideal para tus múltiples desplazamientos. Siempre contarás con una reserva de energía
disponible para tu smartphone.
Características:
Corriente máxima: 2.1A
Toma de la UE
Conector Micro USB
Tipo de carga: rápido
Nivel de carga al cabo de 30 minutos: 50 % *
* El tiempo es aproximado, y depende del dispositivo a recargar.
Cargador de viaje Micro USB de 2.1A
SKU: TETRMICRO21AFAST
Datos tecnicos
Entrada: 100 - 250 VAC ~ 50/60 Hz
Salida: 5VDC / 2.1A
Conector: micro USB
Tipo de clavija: Europeo
Tipo de carga: Rápida
Voltage de entrada: 100 - 240 Vac / 50-60 Hz
Color: black
EAN: 8018417237430
SKU: TETRMICRO21AFAST
Peso: 83 g
Potencia de salida máxima: 10 WATT
Datos logisticos
Espesor Pack: 30 mm
Largo Pack: 75 mm
Espesor Inner: 240 mm
Altura Pack: 200 mm
Peso Pack: 80 g
Largo Inner: 110 mm
Cantidad Inner: 6
Espesor Master: 370 mm
Altura Inner: 80 mm
Peso Inner: 560 g
Largo Master: 280 mm
Cantidad Master: 48
Altura Master: 250 mm
Peso Master: 4860 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it